
AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
ADL17I00G8

Código de Expediente
ADL/2023/11

Fecha y Hora
09/11/2023 13:15 Página 1 de 1

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2Q3E6P0Y6R1J4U1X0HHZ1»
²2Q3E6P0Y6R1J4U1X0HHZ1»2Q3E6P0Y6R1J4U1X0HHZ

ANUNCIO

Resolución de la Alcaldía 347 de 9 de noviembre de 2023 
PROCESO DE SELECCIÓN DE UN/A INGENIERO TÉCNICO EN OBRAS PÚBLICAS DENTRO DEL 
PROGRAMA CONTRATOS DE TRABAJO EN PRÁCTICAS, CONVOCATORIA 2023 

Vistas las bases publicadas en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la web (www.elfranco.es) y en el  
tablón de anuncios de este Ayuntamiento de El Franco, con el objeto de regular el proceso de selección para la 
contratación de un/a INGENIERO TÉCNICO EN OBRAS PÚBLICAS dentro del programa contratos en prácticas,  
convocatoria 2023. 

Visto que no se ha registrado de entrada en este Ayuntamiento ninguna solicitud dentro del plazo de 10 días hábiles,  
dispuesto para la presentación de las mismas (desde el día 24 de octubre de 2023 hasta el día 8 de noviembre de  
2033, ambos incluidos). 

A la vista de lo anterior, y en el ejercicio de las atribuciones que me otorga el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de  
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

Primero.-  Declarar  desierto  el  proceso de selección  para  una  plaza  de  INGENIERO TÉCNICO EN OBRAS 
PÚBLICAS dentro del programa contratos en prácticas, 2023. 

Segundo.- Cambiar el perfil de INGENIERO TÉCNICO EN OBRAS PÚBLICAS a ADMINISTRATIVO e iniciar 
el proceso de selección para cubrir una plaza de ADMINISTRATIVO dentro del programa contratos de trabajo en  
prácticas, convocatoria 2023. 

LA ALCALDESA - PRESIDENTA 

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es

Alcaldesa

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 (
C

E
C

IL
IA

 P
E

R
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

) 
a 

la
s 

18
:2

5 
de

l d
ía

 0
9/

11
/2

02
3.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

Q
3E

6P
0Y

6R
1J

4U
1X

0H
H

Z
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 h

ttp
s:

//e
lfr

an
co

.s
ed

e.
e-

ay
un

ta
m

ie
nt

o.
es




